€YSVEDALA

_ Gruppe 7 Seite 1
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page
Seite | Benennung Description Bemerkung
Page Note
ANTRIEB DRIVE
3 Antrich Drive 754 08 0002
5 Kraftstofftank Fuel tank 756 0822 00
7 Ventilhalter kompl. Valve holder compl. 756 08 28 00
9 Montageteile fiir Luftfilter bis 05/97 Mounting parts for air filter unt. 05/97 756 08 76 00
11 Montageteile f, Luftfilter ab 05/97 Mounting parts £, air filter since 05/97 756 08 76 00
13 Tankhalterung Tank attachment 756 08 2500
i5 Kraftstoffanlage Fuel system 756 08 26 00
17 Dimmplatten Acoustic board 756 08 40 00
i9 Motorhalterung Engine attachment 756 08 56 00
21 Luftfiihrung kompl. Air guide compl. 756 08 74 00
23 Auspuffanlage Exhaust system 756 08 69 00
25 Lufifithrung Air direction 756 08 17 00
27-33 Pumpenverteilergetriche Split gear box 754191000 -
754191200
35 Hydrostatischer Fahrantrieb kompl. Hydrostatic transmission compl. 754 390005
37 Hydrostatischer Fahrantrich hydr. verstellb. | Hydrostatic drive hydr. adjustable 754392100
41 Hydrostatischer Fahrantrieb elektr. verstellb. | Hydrostatic drive electr, adjustable 754391100
45 Vorderradantrieb Front wheel drive 754 3916 00
51 Vorderradantrieb m. Anti - Schiupf Front wheel drive with anti - spin 754399100
57 Betitigungen Actuatings 754280004
59 Betitigungen, doppelte Handbremse Acteratings, double brake 754 28 00 05
61 Betitigungen, cinf. Flandbr., Skan-Kabine | Actuatings, single brake, Scan-cabin 754280008
63 Getricbeschaltung Gear shift B66 08 26 00
65 Differentialsperre Differential lock 772283200
69 Bremsbetitigung Brake actuating B64 08 3500
73 Handbremsbetitigung Hand brake actuating 866 08 6000
75 Motor - Drehzahlverstellung Engine speed adjustment 756 28 84 00
77 Bremsbetitigung Brake actuating B64 08 36 00
81 Handbremsbetitigung Hand brake actuating 866 28 5200
83 Getriebeschaltung Gear shift 754 08 23 00
85 Differentialsperre Differential lock 754 28 34 00
87 Handbremsbetiitigung Hand brake actuating 678 28 1500
89 Achse kompl. Axle compl. 754801100
91 Achse kompl., USA - Maschine Axle compl., USA - machine 754 801200
93 Achsgehiuse Axle housing 862801200
95 Vorgelege und Bremsen Gear and brake 754801300
99 Differential und Achsen Differential and axles 754801400
105 Achsspanner Tensioner for axle 754 801500
107 Vorgelege und Bremsen Gear and brake 754 80 16 00
111 Motorteile Engine parts BF 6 M 1012




S SVEDALA




SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Antrieb ]
754 08 00 02 Gruppe 7.9 Seite
Drive Group Page
Pos. BestellNr. | Anz. Beschreibung Description Bemerkung
Item Part No. Qty. Note
02 900 5000 73 1 Dautz-Motor Deutz-engine s. Gr. 7-990
16 756 08 17 00 1 Luftfiihrung air guide s. Gr. 7-181
22 756 08 22 00 1 Kraftstofftank fuel tank s. Gr. 7-21
25 756 08B 2500 1 Tankhalterung tank attachment s. Gr. 7-106
26 756 08 26 00 1 Kraftstoffanlage fuel system s. Gr. 7-107
28 756 08 28 00 1 Ventilhalter, kompl, valve holder compl. s. Gr. 7-27
40 756 08 40 00 1 Dammplatten acoustiy hoard s. Gr. 7-111
56 756 08 56 00 1 Motarhalterung engine attachment 5. Gr. 7-112
69 756 08 69 00 1 Auspuifanlage exhaust system s. Gr. 7-138
74 756 08 74 00 1 Luftfiibrung air guide 5. Gr. 7-113
77 756 08 76 00 1 Montageteiie f. Luftfilter mounting parts f. air fil- s. Gr. 7-09
bis 05/97 ter
until 05/97
756 08 76 00 1 Maontageteile f. Luftfilter mounting parts f. air fil- s. Gr. 7-100
ab 05/97 ter
since 05/97
B0 75518 10 00 1 Pumpenverteilergetriebe split gear box 5. Gr. 7-450
Stampferbohle, tamper screed,
Zahnradpumpe Schnecke | constant pump auger
7551911 00 1 Pumpenverteilergetriebe split gear box s. Gr. 7-451
Stampferbohle, tamper screed,
Vorderradantrieb, front wheel drive
_ Zahnradpumpe Schnecke | constant pump auger
7551912 00 1 ' Pumpenverteilergetriebe split gear box s, Gr, 7-452
VB 500, Vorderradan- VB 500, front wheel
trieb, drive,
Zahnradpumpe,Schnecke | constant pump, auger
7551913 00 1 Pumpenverteilergetriebe, | split gear hox , s. Gr. 7-453
Stampferbohle, tamper screed,
Vorderradantrieb, front wheel drive,
Schnecke, USA Pumpe auger, USA pump
85 754 28 00 04 1 Betatigungen actuating s, Gr. 7-700
754 28 Q0 05 1 Betatigungen, doppeite actuating, double s. Gr, 7-701
Handbremse, SW brake, option
754 28 00 08 1 Betatigungen, einf. actuating, single brake, s. Gr. 7-702
Handbr., Skan Kabine scan cahin
90 754 80 11 00 1 Antriebsachse axle s. Gr. 7-850
754 8012 0D 1 Antriebsachse ,USA, - axle, USA 5. Gr. 7-851
95 754 39 00 05 1 Hydrostatischer Fahran- hydrostatic drive 5. Gr. 7-550
trieb

Mittwoch, 14. Agpril 1999




Seite 4 Gruppe 721

Page Group "/ SVEDALA

756 08 22 00



OSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Krafistofftank ]
756 08 22 00 Gruppe 721 Seite
Fuel tank Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz. B . s Bemerkun
eschreibun D t 8
Item Part No. |Qty. & escription Note
01 756 08 22 01 1 Kraftstofftank fuel tank
12 938 27 21 11 5 Stiftschraube stud screw M 5x16 DIN 938

Mittwoch, 14, April 1999



Seite Gru
e 6 PP 5 57 ;
Pag Group S SVEDALA

756 08 28 00



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Qf/'SVEDALA

Ventilhalter kompl.
756 08 28 00 Gruppe ., ,- [Seite
Valve holder compl. Group Page
o | eter|Gew: | etocioung | Desripion | Bemcrkung
01 756 08 28 01 1 Ventilhalter holder for valve
16 864011275 1 Gewindestange threaded rod
17 600 006 2 Scheibe disc @ 8,4 DIN 125
18 929 233 3 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
19 500 053 1 Sechskantschraube hex.screw M 8x20 DIN 933
20 93947 5276 2 Senkschraube m, Iskt. | screw M 10x30 DIN 7921
21 704 130 2 Federring spring washer @ 10 DIN 127
22 600 Co8 2 U-Scheibe disc 2 10,5 DIN 125
23 928 847 2 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934

Milttwoch, 14, April 1999




S SVEDALA

756 08 76 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Montageteile fiir Luftfilter
756 08 76 00 _ _ Gruppe g |Seite
Mounting parts for air filter Group Page
i‘t’;‘l B;::il;ff' (%ll?yz Beschreibung Description Benll\?l(;ltc:ng
Bis Masch.-Nr. until to serial no.
754 271,755 254 , 754 271,755 254 ,
756 259, 757 139, 756 259 , 757 139,
769 115 769 115
01 756 08 76 01 1 Luftfilterhalter holder for air filter
10 934400140 | 1 Schelle clip '
12 900 50 94 81 1 Krimmer elbow
14 934400190 | 1 Schelle clip
19 500 029 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x30 DIN 933
20 600 008 2 Scheibe disc @ 10,5 DIN 125
21 704 130 2 Federring spring washer 10 DIN 127
22 900 50 62 62 1 Wartungsanzeiger maintenance indicator
23 900 50 62 41 1 Halter holder
24 900 50 62 89 1 Luitfilter air filter
w 964 32 1515 1 Luftfilterelement air filter element c
i 964 32 57 10 1 Luftfilterelement air filter element CF
25 900 50 63 02 1 Staubentleerventl valve for dust emptier
30 500 028 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x25 DIN 933
31 704 130 2 II:ederrIn.g spring washer o 10 DIN 127
32 600 008 4 Scheibe disc 2 10,5 DIN 125
33 928 847 4 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
40 75508 77 40 1 Flansch flange
44 500019 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933
45 936 90 50 14 2 Federring spring washer @ 8 DIN 127
46 929 233 2 Sechskantmutter - hex. nut M 8 DIN 934
48 75508 77 48 2 Halter holder
50 500 053 2 Sechskantschraube hex, screw M 8x20 DIN 233
51 936 90 50 14 2 Federring spring washer 8 DIN 127
52 929 233 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
55 93064 34 18 1 Luftansaugschlauch air suction hose
56 934 40 02 00 2 Schelle clip
59 934349210 | 2 Schelle clip

Mittwoch, 14. April 1999




Seite 10 Gruppe 7-100

- P Group S SVEDALA




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Montageteile fiir Luftfilter ab 05/97 ]
756 08 76 00 . _ _ Gruppe 100 58t 11
Mounting parts for air filter since 05/97 Group Page
i‘;; BI(:::?:I;IIET. é‘g‘} Beschreibung Description Bemlszl::ng
ab Maschinen - Nr. : from serlal no.:
754 272 , 755 255 754 272 , 755 255
756 260, 757 138 756 260, 757 139
769 115 769 115
01 756 08 76 01 1 Luftfilterhalter holder for air filter
10 934 40 01 40 1 Schelle clip
12 900 50 94 81 1 Krimmer elbow
14 934 40 01 90 3 . Schelle clip
19 500 029 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x30 DIN 933
20 600 008 2 Scheibe disc # 10,5 DIN 125
21 704 130 2 Federring 5pring washer a 10 DIN 127
22 900 50 62 62 1 Wartungsanzeiger maintenance indicator
26 900 50 56 03 1 Muffe muffle
35 756 08 76 35 1 Verhindungsrohr pipe
36 900 50 56 02 1 Luftfilter air filter
= 964 16 44 70 1 Luftfilterelement air filter element
** 964 32 56 50 1 Luftfilterelement air filter element
39 900 50 63 02 1 Staubentleerventil dust empty valve
40 755087740 | 1 ..Flansch flange
44 500 019 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933
45 936 90 50 14 2 Federring spring washer a 8 DIN 127
48 929 233 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
48 75508 77 48 2 Halter holder
50 500 053 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x20 DIN 933
51 936 90 50 14 2 Federring spring washer @ 8 DIN 127
52 929 233 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
55 93064 24 18 1 Luftansaugschlauch air suction hose
56 934 40 02 00 2 Schelle clip
59 934349210 | 2 Schelle clip
61 500 025 2 Sechskantschraube hex. screw M Bx45 DIN 931
62 939 57 05 14 4 Schelbe disc
63 938 48 05 08 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 980

Mittwoch, 14, Aprl 1999




Seite Gruppe
12 pPp _
Page Group /-106 SSVEDALA

756 08 25 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Tankhaltefung
756 08 25 00 Gruppe 7-106 Seite
Tank attachment Group Page
EZ; BISZ:"ZHI;JI:.T' éltl; Beschreibung Description Benggl:: ng
01 756 08 25 01 1 Tankhalterung tank attachment
30 772 08 24 21 2 Spannband tension strip
31 500 194 2 Sechskantschraube hex. screw M 12x40 DIN 933
32 93848 10 10 2 Sicherungsmutter nut VM 12 DIN 980
33 930 23 55 51 4 Gummistreifen rubber band
35 929 233 8 Sechskantmutter hex, nut M 8 DIN 934
37 500 093 1 Sechskantschraube hex. screw M 16x40 DIN 933
38 936 90 50 26 1 Federring spring washer g 16 DIN 127

Mittwach, 14. April 1999




SYSVEDALA

7-107

Gruppe
14 PP
Group

Seite
Page

756 08 26 00




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Kraftstoffanlage
756 08 26 00 Gruppe , oo [Seite 45
Fuel system Group Page
i‘;fl'l B;::.il; I’ir (%ltl; Beschreibung Description Beml\c?c')ltc;lng
02 038 27 21 11 5 Stiftschraube locking screw M 5x16 DIN 938
05 756 08 26 05 1 Ansaugstutzen intake stud
12 936 90 50 02 5 Federring spring washer @ 5 DIN 127
13 938190513 | 5 Sechskantmutter hex. nut M 5 DIN 934
15 950 36 8090 1 Tankverschiud tank locking
17 8961 17 42 11 1 Verschlultschraube screw plug M 26x1,5 DIN 908
19 932 74 40 00 1 Dichtung gasket
21 903 73 62 30 1 Sieb sieve
23 756 08 26 23 1 Ger. Einschraubver- screwing
schraubung
25 756 08 26 25 1 Krafistoffleitung fuel pipeline
31 756 08 26 31 1 Ger. Einschraubver- screwing
schraubung
33 900 50 45 55 1 Kraftstoff-Vorfilter preliminary filter
b 900 50 55 14 1 Filterelement filter element
35 756 08 26 31 1 Ger. Einschraubver- screwing
N schraubung
36 756 08 2636 | 1 " Krafistoffleitung fuel pipeline
43 756 08 26 31 1 Ger. Einschraubver- screwing
schraubung
44 939 21 00 08 4 Hohlschraube screw M 14x1,5x25 DIN 7623
45 932702324 9 Dichtung gasket
48 756 08 26 46 1 Kraftstoffleitung fuel pipeline
54 900 30 45 53 1 Krafistoffilter filter
* 964 52 45 50 1 Filterelement filter element
56 756 08 26 56 1 Kraftstoffleitung fuel pipeline
65 9327023 23 1 Dichtung gasket
75 756082675 1 Rucklaufrohr pipe
80 756 08 26 80 1 Kraftstoffleitung fuel pipeline

Mittwoch, 14, April 1999



Seite 16 Gruppe 7-111

| Page Group "/ SVE DALA

756 0B 40 00



SY”SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Diammplatten .
756 08 40 00 Gruppe 7111 Seite -
Acoustig board Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. . _ Bemerl
Beschreibun D t ung
Item Part No. Qty. 5 escription Note
02 756 08 40 02 1 Dé&mmplatte acoustig board
04 756 08 40 04 1 Dammplatte acoustig board

Mitiwach, 14, April 1959




Gruppe
Group

Y SVEDALA

7-112

18

Seite
Page

756 08 56 00




SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motorhalterang ]
756 08 56 00 Gruppe 7112 Seite 44
Engine attachment Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz, . _r B ku
Beschreibun D t cmerkung
Item Part No. |Qfty. 8 escription Note
01 756 08 56 01 1 Motorblock links engine attachment
10 769 08B 56 05 1 Motorblock rechts engine attachment

Mittwaoch, 14. April 1999



Gruppe
Group

N7 SVEDALA

7-113

20

Seite

Page

—10

756 08 74 00




AYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Luftfiihrung kompl. ]
756 08 74 00 Gruppe , 5 [Seite 5,
Air guide compl. Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . .« Bemerkun
eschretbun Description &
Ttem Part No. Qty. 5 P Note
01 756 08 74 01 1 Luftfiihrungshblech air guide plate under
unten side
05 75608 74 05 1 Luftfihrungsblech air guide plate over
oben side
10 756 08 74 10 1 Luftfilhrungsblech links | air guide plate left
14 500 018 7 Sechskantschraube hex. screw M 8x12 DIN 933
15 600 006 7 Scheibe disc 2 8,4 DIN 125
17 500 019 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933
18 600 006 2 Scheibe disc 2 8,4 DIN 125
19 936905014 | 2 Federring spring washer 2 8 DIN 127
20 929 233 2 Sechskantmutter hex. nut M8 DIN 934

Mittwoch, 14, April 1999



Gruppe
Group

S”SVEDALA

7-138

22

Seite
Page

51 52 53

54 55 52




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Auspuffanlage
756 08 69 00 Gruppe . | 1g [Seite 53
Exhaust system Group Page

o | o |Gy | Dohribung | Do | Demrhun

01 665 851 1 Schallddmpfer exhaust silencer

03 2 Schelle clip s. Deutz

05 7720867 15 1 Endrehr end pipe

06 665 372 1 Wetterkappe weather cap

16 938280542 | 4 Stiftschraube stud bolt M 8x25 DIN 939

17 900505344 | 4 Sechskantmutter hex. nut M8 1SO 4032

18 900 50 89 51 1 Dichtung sealing

19 900 50 66 29 2 Satz Lamellenring set gilled ring

21 772 08 67 31 1 Gelenk hinge

35 756 086935 1 Anschlufsitick connecting piece

45 755 08 69 45 1 Schallddmpferkonsole | silencer knee

51 754 08 68 51 2 Distanzrohr distance pipe

52 930 23 5540 4 Gummielement rubber element

53 938 1116 30 2 Sechskantschraube hex. screw M 14x110 DIN 931

54 938190519 | 2 Sechskantmutter hex. nut M 14 DIN 934

55 936 90 00 23 2 Federring spring washer @ 14 DIN 127

56 939 57 05 14 | 1 Scheibe disc A 8,4 DIN 9021

62 939755018 | 2 Sondermutter nut M 8 DIN 14441 Cu

63 500 018 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933

70 757086870 2 Auspuffhalter exhaust holder

76 500 180 2 Sechskantschraube screw M 8x110 DIN 931

80 756 08 69 B0 1 Rohrbogen kpl. pipe band

Mittwoch, 14, April 1999




Seite Gruppe
Page 2%  Group 77181 AYSVEDALA
58 59 61
58 56 18

75508 17 00



O SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Luftfiihrung
756 08 17 00 o Gruppe ; | o, [Seite g
Air direction Group Page

i(:].:l B;::‘::l;ﬁf' é?; Beschreibung Description Bemlfrz ltc:ng

02 756 08 17 02 1 Schottwand, Oberteil bulkhead , upper

part

12 756 08 17 12 1 Schottwand, Unterteil bulkhead , lower part

18 756 08 17 18 1 Trennwand bulkhead plate

21 756 08 17 21 1 Boden bottom plate

22 756 08 17 22 1 Deckel cover

28 756 08 17 28 1 Dichtring gasket

30 756 0817 30 1 Luftflihrungsring air direction ring

38 756 08 17 38 1 Luftfthrungsring air direction ring

45 756 08 17 45 1 Abschirmblech shield plate

50 756 08 17 50 1 Abdeckblech cover plate

55 500 021 2 Sechskantschraube screw M 8x25 DIN 833

56 939 57 0514 23 U-Scheibe disc 2 8,4 DIN 9021

57 929 233 5 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.

58 500 053 24 Sechskantschraube SCTew M 8x20 DIN 833

59 936 90 50 14 26 Federring spring washer B 8 DIN 127

60 500 013 6 Sechskantschraube - screw M 6x16 DIN 933

61 600 006 8 U-Scheibe disc 8,4 DIN 125

62 939 57 05 11 6 U-Scheibe disc 2 6,4 DIN 9021

63 938 48 10 06 6 Sechskantmutter hex nut M 6 DIN 980

Mittwoch, 14. April 1959




Gruppe
Group

26

Seite

7-450

S SVEDALA

Page

Schnecke, Lattenrost links

Auger, conveyor left

Fahrantrieb
Propulsion

Hydr. Zylinder
Hydr. cylinder




SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpenverteilergetriebe

75419 10 00 Gruppe o [Seite o7
Split gear box Group Page
i‘:]-a Blf:iiu}?if' é‘; Beschreibung Description Beml\e:};ltc: ng
fur Stampferbohle, for tarnperscreed,
Zahnradpumpe constant pump auger
Schnecke
01 95107 3515 1 Stirnradgetriebe sSpur gear s. Gr. 1413
05 967 007977 1 Pumpe pump
10 967 16 26 31 1 Pumpe Kracht pump Kracht s. Gr. 14-42
# 967 16 26 38 1 Pumpe Ultra pump Ultra
> 932 78 53 10 1 Dichisatz 1.Sektion seal kit 1.section
i 932 78 53 03 1 Dichtsatz 3.Sektion seal kit 3.section
15 967 16 25 53 1 Pumpe Kracht pump Krach s. Gr. 14-41
# 967 16 26 37 1 Pumpe Ultra pump Ultra
o 932 78 53 01 1 Dichtsatz 1.Sektion seal kit 1.section
* 932 78 53 02 1 Dichtsatz 2.Sektion seal kit 2.section
19 851 00 62 84 1 Profithiilse sleeve
26 933 53 80 96 1 Kupplung clutch Centa
# 933 53 8088 1 Kupplung clutch BoWex
30 508 053 8 Zylinderschraube . screw M 10x35 DIN 912
31 704 130 8 Federring spring washer 2 10 DIN 127
32 500 193 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x30 DIN 933
33 936905020 4 Federring spring washer g 12 DIN 127
34 500 037 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x35 DIN 933
35 936 90 50 20 4 Federring spring washer @ 12 DIN 127
36 939130014 | 4 Schelbe washer @ 13 DIN 7349
38 500 028 12 Sechskantschraube hex.screw M 10x25 DIN 933
39 704 130 12 Federring spring washer @ 10 DIN 127

Mittwoch, 14. April 1999




Seite 28 Gruppe

Page Group 7-451

$”SVEDALA

Hydr, Zylinder C") rﬂ\
Hydr. cylinder gg mQ
: / N Vorderradantrieb

Schnecke, Lattenrost rechts \<./®/ Front wheel drive
Auger, conveyor right

Propulsion Stampfer

Schnecke, Lattenrost links
Auger, conveyor left

754 19 11 00



&SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpenverteilergetriebe

75419 11 00 Gruppe Seite 5,
Split gear box Group 7-451 Page
;:2;'1 B{f::_il;ff' g]tl; Beschreibung Description Benilsl(;l::ng
fir Stampferbohle, for tamperscreed,
Vorderradantrieb, front wheel drive,
Zahnradpumpe constant pump
Schnecke auger
01 951 07 35 15 1 Stirnradgetriebe spur gear s. Gr. 14-13
05 967007976 1 Pumpe pump
10 967 16 26 31 1 Pumpe pump s. Gr. 14-42
# 967162638 | 1 | Pumpe pump
* 932785310 | 1 Dichtsatz 1.Sektion . | seal kit 1.section
b 93278 53 03 1 Dichtsatz 3.Sektion seal kit 3.section
15 967 16 25 53 1 Pumpe pump s. Gr. 14-41
# 967 16 26 37 1 Pumpe pump
o 932 78 53 01 1 Dichtsatz 1.Sektion seal kit 1.section
> 932785302 1 Dichtsatz 2.Sektion seal kit 2.section
19 951 00 62 84 1 Profilhiilse sleeve
22 967 00 39 16 1 Pumpe pump s. Gr. 14-24
# 967 00 39 22 1 Pumpe pump
26 . 933538096 1 | Kupplung T clutch
30 508 053 8 Zylinderschraube screw M 10x35 DIN 912
31 704 130 8 Federring spring washer @ 10 DIN 127
32 500 193 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x30 DIN 933
33 936 90 50 20 4 Federring spring washer 512 DIN 127
34 500 037 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x35 DIN 933
a5 936 90 50 20 4 Federring spring washer 12 DIN 127
36 939130014 | 4 Scheibe washer 13 DIN 7349
37 938 14 51 27 2 Sechskantschraube hex.screw a/g"
38 936 20 43 06 2 Federring spring washer am"
39 939 13 00 12 2 Scheibe washer o 10,5 DIN 7349
4 500 028 12 Sechskantschraube hex.screw M 10x25 DIN 933
42 704 130 12 Federring spring washer @ 10 DIN 127

Mittwach, 14, April 1999



Seite 30 Gruppe 7452

Page Group "/ SVE DALA

Hydr. Zylinder ™ 5
Hydr. cylinder 8 m@
g / ™ ®  Vorderradantrieb

Schnecke, Lattenrost rechts \,@{ Front wheel drive
Auger, conveyor right /

-q
Lo

10

Fahrantrieb

Propulsion Stampfer

Schnecke, Lattenrost links
Aunger, conveyor left

54191200



SSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

75419 12 00 Pumpenverteilergetriebe Gruppe .45 Seite
Split gear box Group Page
| Toreior|Ony | Besbeeiung | Descption | Bemerkung
fr Bohle VB 500, for screed VB 500,
Vorderradantrieb, front wheel drive,
Zahnradpumpe, pump, auger
Schnecke
01 951 07 3515 1 Stirnradgetriebe spur gear s. Gr. 14-13
05 967 007976 1 Pumpe pump
10 967 16 26 31 1 Pumpe Kracht pump Kracht 5. Gr. 14-42
# 967 16 26 38 1 Pumpe Ultra pump Ulira
15 967 16 26 31 1 Pumpe Kracht purmp Kracht 5. Gr. 1442
# 967 16 26 38 1 Pumpe Ultra pump Ulira
19 851 00 62 84 1 Profilhiilse sleeve
22 967 00 39 16 1 Pumpe Briinninghaus pump Brinninghaus s. Gr. 14-24
# 967 00 39 22 1 Pumpe Parker pump Parker
26 933 53 80 98 1 Kupplung cluteh
30 508 053 8 Zylinderschraube screw M 10x35 DIN 912
31 704 130 8 Federring spring washer 2 10 DIN 127
32 500 193 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x30 DIN 933
33 936905020 | 4 " Federring spring washer 2 12 DIN 127
34 500 037 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x35 DIN 933
35 936 90 50 20 4 Federring spring washer @ 12 DIN 127
36 939130014 | 4 Scheibe washer 2 13 DIN 7349
37 938145127 | 2 Sechskantschraube hex.screw 3/8"
38 936 90 43 06 2 Federring spring washer 3/8"
39 939130012 2 Scheibe washer @ 10,5 DIN 7349
41 500 028 12 Sechskantschraube hex.screw M 10x25 DIN 933
42 704 130 12 Federring spring washer @ 10 DIN 127

Mitiwoch, 4. April 1999




Seite 32 Gruppe

Page Group 7-453

Y SVEDALA

Hydr. Zylinder ™ P>
Hydr. cylinder Q WQ
Pt ] / ™ Vorderradanirieb

Schnecke, Lattenrost rechis \/@{ Front wheel drive
Auger, conveyor right

Schnecke, Lattenrost links
Aunger, conveyor left

754 1913 00



S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

75419 13 00 Pumpenverteilergetriebe Gruppe 1453 Seite 33
Split gear box Group Page
ft 2’;’]'1 B;;i‘::l;ril" é‘; Beschreibung Description Ben;&zlt:gng
Fir Maschine 754 193 | For machine 754 193

01 95107 3515 1 Stirnradgetriebe spur gear

05 967007973 1 Pumpe pump s. Gr. 14-88

10 967 16 26 31 1 F’umpé Kracht pump 5. Gr. 14-42

# 967 16 26 28 1 Pumpe Ultra pump Ultra

15 967 16 25 53 1 Pumpe Kracht pump Kracht s. Gr. 14-41

# 967 16 26 37 1 Pumpe Ultra pump Ultra

19 951 00 62 84 1 Profithilse sleeve

26 933 538096 1 Kupplung clutch Centa

# 933 53 80 88 1 Kupplung clutch BoWex

30 508 053 8 Zylinderschraube screw M 10x35 DIN 912

31 704 130 8 Federring spring washer @ 10 DIN 127

32 500 193 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x30 DIN 933

33 936 90 50 20 4 Federring spring washer 12 DIN 127

34 500 037 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x35 DIN 933

35 936 90 50 20 4 Federring spring washer & 12 DIN 127

36 939130014 | 4 Scheibe washer o 13 DIN 7349

38 500 028 12 Sechskantschraube hex.screw M 10x25 DIN 933

39 704 130 12 -Federring spring washer @ 10 DIN 127

Mittwoch, 14. April 1959




Seite 34  Gruppe

Page Group 7-550

$”SVEDALA




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Antischlupf

Hydrostatischer Fahrantrieb kompl. .
754 39 00 05 Gruppe oo |Seite 34
Hydrostatic transmission compl. Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . . Bemerkun:
. eschreibun Description &
Item Part No. Qty. 8 P Note
754 3811 00 1 Hydrostatischer Fahr- hydrostatic transmis- | s. Gr. 7-580
antrieb elektr. verstellb. | sion electr. adjustable
754 392100 1 Hydrostatischer Fahr- hydrostatic transmis- | s. Gr. 7-573
antrieb hydr. verstellb. sion hydr. adjustable
754 3916 00 1 Vorderradantrieb front whee! drive s. Gr. 7-581
754 399100 1 Vorderradantrieb mit front wheel drive with | s. Gr. 7-582

anti spin

Mittwoch, 14. April 1999



$”SVEDALA

Group 7-573

Gruppe

36

Seite
Page

\
| 00LZ6E%SL
.g/ Bunyyonglyey — > 0z - Q\.
\ w
.xl—z mFm: ZH —.od a 1mIN/. c0 M
\L I__mk.c [#)]
1. ~
G .. a
2 [ | W = oy A AYARIAR
M= niaiil e
wd BRI 5
P, | R ¥
W At by ol T T
Y | o> ] _ﬂ £z

i
i
0K
T
-
(
ks
M
% IX
e L

T | T Zt — -
q .ﬁ\._N % m\ AN

185910

754 39 21 00




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

7543021 00 Hydrostatischer Fahrantrieb Gruppe Seite
e dri 7-573 37
Hydrostatic drive Group Page
i‘;‘l B;::fﬁjf‘ é‘;; ‘Beschreibung Description Bem;IEIE: ng
Fiir 754 285 und ab For 754 285 and from
Serien-Nr.: sarial no.:
754 294 754 294
756 282 756 282
01 Pumpe pump
siehe Verieilergetriebe | see split gear box Gr.7
02 956 20 11 95 1 Monometer; vacuum gauge
Markierung 01
03 961 111012 1 Kegelriickschlagventil valve
05 Motor motor Gr. 7
siehe Antriebsachse see drive axle
06 886 08 37 06 1 Verschiulschraube plug
07 9860 83 36 10 1 Schlauch hose
08 960 87 26 00 1 Schlauch hose
09 96087 06 70 1 Schlauch hose
10 860 88 28 50 2 Schlauch hose
11 930211285 B SAE-Flanschhalfte half of flange
12 932 32 32 35 4 O-Ring o-ring @ 33x3,5 DIN 3770
13 502132 - 16 ‘Sechskantschraube hex. screw 7/16"
14 930 21 1162 2 Flanschbund flange
15 930 67 23 80 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
16 930 67 56 00 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
17 930 67 57 10 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
18 930 67 18 30 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
20 990 09 03 32 1 Schilauchanschiuf hose coupling
21 990 09 12 40 2 Schiauchanschluft hose coupling
22 990 09 02 35 1 Schlauchanschlufi coupling
23 932211574 1 O-Ring o-ring g 30x3,0
24 961 77 26 78 5 Prifanschluf test connection
25 757390125 1 Sammeirdcklauf manifold

Mittwoch, 14. April 1999




Y SVEDALA

cruppe 7 573

Group

38

Seite
Page

JEQ E

o - [P DER:

)
i
@——c

iy By
|
i
W
M
[

X

J 3

N
%'v

NF%
. 94
3.
—-IL
_...‘[,E__________
[
%
,bN

I
ZE | ===

——— b )

i
E
I
(/
P
=
K o
‘c! R
o /o
SIH
m@j‘
i

oo |

/;_:(‘
it
N

Sl\
N

754 39 21 00




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

75439 21 00 Hydrostatischer Fahrantrieb Gruppe Seite
o dri 7-573 39
Hydrostatic drive Group Page
ft(;:l B;:E?ﬁ:f‘ (%Itlyz Beschreibung Description Bemrglc')lt(::ng

27 930211345 4 SAE-- Flanschhilfie half of flange
28 500 029 8 Sechskantschraube hex. screw M 10x30 DIN 933
29 704 130 8 Federring spring washer @ 10 mm DIN 127
31 969 18 20 06 1 Funktionsmutter nut
32 969 18 20 16 3 Funktionsmutter nut
34 960 98 90 60 1 Wechselventil shuttle valve
367 890 09 96 01 1 Anschlufistutzen connecting branch
40 961102011 | 2 Uberwurfmutter nut
41 961 10 20 61 2 Schneidring ferrule bite
42 961 13 53 11 1 Gerade Einschraubver- | male connector

schraubung
43 961 13 93 11 1 Winkel-Einschraubver- | male elbow

schraubung
44 932213250 | 2 O-Ring o-ring 8 37,7x3,5 DIN 3770
45 961 1383 07 1 Einschraubverschrau- | male elbow

bung
46 934 40 00 90 4 Schelle clip
47 934400100 | 8 Schelle clip
50 754 3901 39 1 Rohrleitung pipe line
51 722 3901 41 1 Rohrleitung pipe line
52 722390130 1 Rohrleitung pipe line
Y Filter filter s. Gr. 8-19

Mittwocly, 14. April 1999




Y SVEDALA

7-580

Gruppe
40 Group

Seite
Page

5

A
62072
W

N




& SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

15439 1100 Hydrostatischer Fahrantrieb Gruppe Seite
N 7-580 41
Hydrostatic drive Group Page
| Tateto,|Qly | Behvebmg | Descipion | Benrkung
01 Pumpe pump 5. Gr. 7-60
02 956 20 11 95 1 Moncemeter; Markie- vacuum gauge
rung 01

03 961 11 1012 1 Kegelrlickschlagventil conical non return

valve
05 Motor motor s. Gr. 7-95
06 886 08 37 06 1 Verschlulschraube plug
07 960 83 36 10 1 Schlauch hose
08 960 87 26 00 1 Schlauch hose
09 960 87 06 70 1 Schlauch hose
10 960882850 | 2 Schlauch hose
11 930211285 8 SAE-Flanschhélfte half of fiange
12 932323235 4 O-Ring o-ring 33x3,5 DIN 3770
13 502 132 16 Skt.-Schraube hex. screw 7M1g"
14 930 21 11 62 2 Flanschbund flange
15 930 67 23 80 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
16 930675280 | 1 . Schlauch mit Spirale hose with spiral
17 830 67 52 80 1 Schiauch mit Spirale hose with spiral
18 930 67 18 30 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
20 990 09 03 32 1 Schlauchanschiuf hose coupling
21 980091240 2 Schiauchanschluf hose coupling
22 980 09 02 35 1 Schlauchanschlul coupling
23 932211574 1 O-Ring o-ring 30x3,0
24 96177 26 78 5 Priffanschiul® test connection
25 757 38 01 25 1 Sammelrdcklauf manifold

Mittwoch, 14. April 1999




S”SVEDALA

7-580

Gruppe
Group

42

Seite
Page

754 39 11 00

v
—
kS
"o




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

7543911 00 Hydrostatischer Fahrantrieb Gruppe Seite
- 7-580 . 3
Hydrostatic drive Group Page
| Taehr |G | Desbrobung | Despion | Bertshung
27 930211345 4 SAE-- Flanschhélfte half of flange
28 500 029 8 Sechskantschraube hex. screw M 10x30 DIN 933
29 704 130 8 Federring spring washer g 10 mm DIN 127
36 990 09 86 01 1 Anschlufistutzen connecting branch
39 754390139 | 1 Rohrleitung pipe
40 961 10 20 61 2 Schneidring ferrule bite
41 961102011 | 2 Uberwurfmutter nut
42 961 13 53 11 1 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
43 961 13 93 11 1 Winkel-Einschraubver- | male elbow
schraubung
44 932 21 32 50 2 Dichtring sealing washer
45 961 13 93 07 2 Einschraubverschrau- | male elbow
bung
46 934 40 00 90 4 Schelle clip
47 934400100 | 8 Schelle clip
Y Filter filter s. Gr. 8-18

Mittwoch, 14, April 1999



Gruppe
Group

$”SVEDALA

7-581

44

Seite
Page

NjRuwos

754 39 06 00




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantrieb
754 39 16 00 . Gruppe 7.581 Seite <
Front wheel drive Group Page
})t 221 B;:—?:HI:JN:' g"tl; Beschreibung Description Benﬁzl:;lng

01 Pumpe pump

siehe Verteilergetriebe | see split gear box Gr.7
03 963 01 7525 1 Druckregelventil pressure regulating
04 95620 11 13 1 Schalttafelmonometer | pressure gauge,

wall mount

05 2 Motor motos. steering

siehe Lenkung Gr. 3
086 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
07 990 09 28 06 1 Reduzierstutzen tube reducer
08 990 08 2908 1 Blende orifice
10 960 70 07 52 1 Anschlufplatte subplatte
11 963 1359 48 1 4/2 Wegeventil 4/2 way valve s. Gr. 14-52
12 508 026 4 ‘Inskt.-Schraube screw M 6x40 DIN 912
13 500 234 2 Sechskantschraube hex. head screw M 10x35 DIN 931
14 704 130 2 Federring spring washer
15 960 84 12 20 2 Schlauch hose
16 960 B5 13 48 4 Schlauch hose
17 960872315 | 1 Schlauch hose
19 960852375 1 Schlauch hose
20 930 67 26 50 1 Schlauch hose
21 960871500 | 1 Schlauch hose
22 960 82 09 20 1 Schlauch hose
23 960 82 3475 1 Schlauch hose
24 961 131105 1 Monometerverschrau- | monometer connec-

bung tion
25 961 11 10 09 1 Kegelrickschlagventil mon return valve
26 961 13 41 06 1 Ger. Einschraubverschr| male connector
27 961 13 41 08 2 Ger. Einschraubverschr| male connector
28 961 13 41 09 2 Ger. Einschraubverschr| male connector
30 961 10 30 08 2 Verschraubung union both ports

Mittwaoch, 14, April 1999




Gruppe
Group

S SVEDALA

46

Seite
Page

LL9LHL o€

67

v

oyiwow — (59)

“ P
En_zw:.:mssum %

67

79

o

"
/

T

754 39 06 00




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantrieh .
754 39 16 00 Gruppe ., co0 [Seite 45
Front wheel drive Group '~ Page
Pos. Bestell-Nr. Anz. B . . e Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note

31 961 1541 09 1 Einschraubstutzen mit | connector for swivel

Schraube nut
32 980 09 36 09 1 Gerade Verschraubung | connector
33 951 11 9009 3 Einstellbare swivel nut run tee

T-Verschraubung
34 96118 26 29 1 T-Reduzierverschrau- tube reducer

bung
35 961 10 50 09 1 T-Verschraubung union tee
37 961 1030 06 1 Gerade Verschraubung | union both ports
38 961104009 1 Winkelverschraubung union elbow both

poris

39 961 18 36 08 1 Reduzierstutzen tube reducer
40 961 18 36 10 1 Reduzierstutzen fube reducer
41 961 11 80 09 1 Einstellbare swivel nut run tee

T-Verschraubung
43 961 11 80 05 1 Einstellbare swivel nut run tee

T-Verschraubung
44 961 11 90 05 1 Einstelibare swivel nut run tee

T-Verschraubung
45 963 41 5015 1 Rickschlagventil non return valve
48 990 09 36 10 1 Einschraubstutzen mit | male connector for

Zylinderschraube swivel nut
49 934 40 00 90 4 Schlauchklemme hose clip
50 961102009 | 5 Uberwurfmutter nut
51 961 10 20 59 5 Schneidring ferrule bite
52 961102011 | 2 Uberwurfmutter nut
53 961 10 20 61 2 Schneidring ferrule bite
55 754 39 06 55 1 Rohrleitung pipeline
56 754 39 06 56 1 Rohrleitung pipeline

Mittwoeh, 14. April 1999




S SVEDALA

Gruppe
Group 7-581

48

Seite
Page

IZ
DJiun
| e 6D

67

79

%
NS

754 39 06 00




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Yorderradantrieb
754 39 16 00 _ Gruppe 7-581 Seite 49
Front wheel drive Group Page
ft?;;: B}S;:.ilﬁjf' é‘i; Beschreibung Description Ben;\?;ltc:ng

57 754 39 06 57 1 Rohrleitung pipeline
58 754 39 06 58 1 Rohrleitung pipeline
59 754 39 06 59 1 Rohrleitung pipeline
60 754 39 06 60 1 Rohrieitung pipeline
81 754 39 06 61 1 Rohrieitung pipeline
62 754 39 06 62 1 Rohrleitung pipeline
63 754 39 06 63 1 Rohrleitung pipeline
64 754 39 06 64 1 Rohrleitung pipeline
65 754 39 06 65 1 Rohrleitung pipeline
66 864 39 06 66 1 Rohrleitung pipeline
67 754 39 06 67 1 Raohrleitung pipeline
68 754 39 06 68 1 Rahrleitung pipeline
69 754 39 06 69 1 Rohrleitung pipeline
71 754 39 06 71 1 Rohrleitung pipeline
74 990 09 15 55 1 SAE-Schlauchan- SAE hose coupling

schiuft
75 932 3236 98 2 O-Ring o-ring @ 33x3,5 DIN 3770
76 502 035 8 Inskt.-Schraube screw 3/8"
77 947 888 4 Federring spring washer
79 930 211255 4 SAE-Flanschhilfte SAE - half of flange
80 932 32 36 98 1 O-Ring o-ring @ 25x 3,5 DIN 3770
81 938145127 | 4 Inskt.-Schraube screw 3/8”
82 947 887 4 Federring spring washer @ 10 DIN 7980
83 961 13 4115 1 Gerade Einschraubver- | male connector

schraubung
B84 961 13 53 05 1 Gerade Einschraubver- | male connector

schraubung
Y Filter filter

siehe Hydraulik see hydraulic Gr. 8
z 1 Olkiihler oil cooler s. Gr, 7-990

Miltwach, 14, April 1999




S”SVEDALA

Gruppe
Gronp 7-582

50

Seite
Page

00L66EYSL

—1—

]
% 1
1
-1

.__"1_

2l

€3 ¢ ¢l 0L 60

754 39 91 00




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantrieb mit Anti-Schlupf ]
754 39 91 00 o Gruppe . oo, [Seite g,
Front wheel drive with anti-spin Group Page
ltom | ParNo, |Qiy; | Deshodbung | Decription | Bemerkung

01 Pumpe pump

siche Verteilergetrieche | see split gear box Gr.7
03 963 017525 1 Druckregelventil pressure regulating
04 956 20 11 13 Schalttafelmonometer | pressure gauge
05 Motor motar

siehe Lenkung see steering Gr. 3
06 963 07 85 00 1 Drosselventil valve
o7 9800928 06 1 - Reduzierstutzen tube reducer
08 990 09 29 08 1 Blende orifice
09 960 70 07 52 1 Anschiuliplatte subplatte
10 500 234 2 Sechskantschraube hex. head screw M 10x35 DIN 931
11 704 130 2 Federring spring washer @ 10 mm DIN 127
12 928 847 2 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
13 963 13 59 48 1 4/2 Wegeventil 4/2 way valve s. Gr. 14-52
14 508 026 4 Inskt.-Schraube screw M 6x40 DIN 912
15 9608412 20 2 Schlauch hose
16 960 85 13 48 4 Schlauch hose
17 960 87 23 15 1 Schlauch hose
18 960850000 | 1 Schiauch hose
19 960852375 | 1 Schlauch hose
20 930 67 26 50 1 Schlauch hose
21 960 87 1500 1 Schlauch hose
22 960 82 09 20 1 Schiauch hose
23 960 82 3475 1 Schiauch hose
24 961131105 1 Verschraubung screwing
25 961 11 10 09 1 Kegelrlickschlagventil non return valve
26 961 1341 06 1 Gerade Einschraubver- | male connector

schraubung
27 961 13 4108 1 Gerade Einschraubver- | connector

schraubung
28 961 134109 1 Gerade Einschraubver- | male connector

schraubung
29 9608312 00 1 Schlauch hose
30 961 103008 2 Verschraubung union both ports

Mittwoch, 14. Apeil 1552



Gruppe
Group

SYSVEDALA

7-582

52

Seite

Page

00L66E7SL

——)

o L ynepdiiisuwes

754 39 91 00




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantricb m. Anti-Schlupf
754 39 91 00 o o Gruppe 7582 Seite <,
Front wheel drive with anti-spin Group Page
}::::1 B;:'f;ﬁf' é]t? Beschreibung Description Beml\?;légng
31 961 154109 1 Einschraubstutzen mit | connector f. swivel nut
Schraube
32 990 08 36 01 1 Gerade Verschraubung | connector
33 961 11 90 09 5 Einstellibare swivel nut branch tee
TVerschraubung
34 961 18 26 29 1 T-Reduzierverschrau- tube reducer
bung
36 961 11 90 07 1 T-Verschraubung union tee
37 961103006 1 Gerade Verschraubung | union both ports
38 861104009 1 Winkelverschraubung union elbow both ports
39 961 18 36 08 1 Reuzierstutzen tube reducer
40 961 18 36 10 1 Reduziestutzen tube reducer
43 961 11 8005 1 Einstellbare swivel nut branch tee
T-Verschraubung
44 961 11 90 05 1 Einst. T-Verschraubun swivel nut branch tee
45 863 41 50 15 1 Ruckschlagventil non return valve
48 990 09 36 09 1 Einschraubstutzen male connector
47 932 20 60 43 1 O-Ring o-ring @ 12x2 DIN 3770
49 934400090 | 6 .| Schlauchklemme hose clip
50 961102009 | 5 Uberwurfmutter nut
51 961102059 | 5 Schneidring ferule bite
52 961102011 | 2 Uberwurfmutter nut
53 961 10 20 61 2 Schneidring ferrule bite
55 754 3906 55 1 Rohrleitung pipeline
56 754 39 06 56 1 Rohrleitung pipeline
57 754 39 91 57 1 Rohrieitung pipeline
58 754 39 06 58 1 Rohrleitung pipeline
59 754 39 06 59 1 Rohrleitung pipeline
60 754 39 91 60 1 Rohrleitung pipeline
61 754 39 06 61 1 Rohrleitung pipeline
62 754 39 06 62 1 Rohrleitung pipeline
63 754 39 06 63 1 Rohrleitung pipeline
64 754 39 06 64 1 Rohrleitung pipeline

Mittwaoch, 14, April 1999




SYSVEDALA

Gruppe
4 Group  1-582

Seite
Page

00L66E%SL

754 39 91 00




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantrieb m. Anti-Schlupf ]
754 39 91 00 Gruppe 582 Seite ¢
Front wheel drive with anti-spin Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . . Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 5 P Note
65 754 39 06 65 1 Rohrleitung pipeline
66 864 39 06 66 1 Rohrleitung pipeline
67 754 39 06 67 1 Rohrleitung pipeline
68 754 39 06 68 1 Rohrleitung pipeline
69 754 39 06 69 1 Rofrleitung pipeline
71 754 3906 71 1 Raohrleitung pipeline
74 99009 1555 1 SAE-Schlauchan- SAE hose coupling
schluf
75 932 20 80 88 1 O-Ring o-ring @ 25x2,5 DIN 3770
76 938 14 51 27 4 Inskt.-Schraube " screw a/g"
77 947 887 4 Federring spring washer ¢ 10mm DIN 7980
79 930 2112 55 2 SAE-Flanschhélfte SAE - half of flange
80 932 32 36 98 1 O-Ring o-ring o 24,99x3,53 DIN 3770
81 938 14 51 27 4 Inskt,-Schraube screw 3/8"
82 947 887 4 Federring spring washer g 10mm DIN 7980
83 961 13 41 15 4 Gerade Einschraub- male connector
verschraubung
84 961135305 1 Gerade Einschraub- male connector
_ verschraubung
86 961 77 26 36 1 MinimeR-Prifanschiu®® | test connection
88 980 09 10 28 1 Flanschanschiu flange connection
89 932323235 1 0 - Ring o - ring % 33x3,5 DIN 3770
a0 930211285 2 Flanschhaliten flange half
91 502 132 4 Inskt.-Schraube screw 416"
92 961 1393 07 2 Einstellbare Winkelver- | swivel stud elbow
schraubung
53 961 1393 11 2 Einstellbare Winkelver- | swivel stud elbow
schraubung
94 961 13 53 07 1 Gerade Einschraub- male connector
verschraubung
95 961 353094 1 Gerade Einschraub- male connector
verschraubung
96 961 18 36 20 2 Reduzierstutzen tube reducer
Y Filter filter
s. Hydraulik s. hydraulic Gr. 8
Z 1 Olkiihler oil cooler s. Gr. 7-990

Mittwoeh, 14. April 1999



Seite Gruppe ]
Page *° Growp 700 AYSVEDALA

35 60




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Betiitignngen (Serie) .
754 28 00 04 Gruppe Seite
. : 7-700 37
Actuaatings (Serial) Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . _r Bemerkun
_ . eschreibun Description 3
Item Part No. Qty. 8 P Note
26 866 08 26 00 1 Schaltung f. Getriebe switching operation 5. Gr. 7-750
32 772283200 1 Differentialsperre differential lock s. Gr. 7-751
35 864 08 3500 1 Bremsbetétigung brake actuating s. Gr. 7-752
60 866 08 60 00 1 Handbremsbetétigung | hand brake actuating | s. Gr. 7-754
81 756 28 84 00 1 Drehzahlverstellung speed adjustment s. Gr. 7-762

Mittwach, 14, April 1999




Page Group "/ SVE DALA

35 60




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Betiitigungen, doppelte Handbremse, SW .
754 28 00 05 Gruppe ,, ,, [Seite 5
Actuatings, double brake, Option Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . - Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 8 3 Note
26 866 08 26 00 1 Schaltung f. Getriebe switching operation 5. Gr. 7-750
32 77228 3200 1 Differentialsperre differential lock s. Gr. 7-751
35 864 08 3500 1 Bremsbetatigung brake actuating s. Gr. 7-753
80 754 28 52 00 1 Handbremsbetétigung | hand brake actuating | s. Gr. 7-754
81 756 28 84 00 1 Drehzahlverstellung speed adjustment 5. Gr. 7-762

Mittwech, 14, April 1999




7 SVEDALA

35 60




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Betiitigungen, einf. Bremse, Scan-Kabine
754 28 00 08 o . Gruppe . -, [Seite ¢
Actuatings, single brake, Scan-cabin Group Page
| Taerie_|Qy | Dehusbmg | Doscipion | Demerln

26 754 28 23 00 1 Schaltung f. Getriebe switching operation . Gr. 7-769

32 754 28 3400 1 Differentialsperre differential lock .Gr. 7-770

35 864 08 3500 1 Bremsbetatigung brake actuating . Gr. 7-752

36 864 08 36 00 1 Bremsbetatigung brake actuating . Gr. 7-765

60 678 28 1500 1 Handbremsbet&tigung | hand brake actuating . Gr. 7-771

81 756 28 84 00 1 Drehzahlverstellung

speed adjustment

. Gr. 7-762

Mittwoch, 14. Aprl 1999




SYSVEDALA

Gruppe
62 Group 7-750

Seite
Page

222




SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Getriebeschaltung .
866 08 26 00 Gruppe 7750 Seite
Geal‘ Shift Group = Page

Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . .- Bemerkun
eschreibun Description g
Item Part No. Qty. 5 P Note
10 954 76 50 39 1 Schaltbetatigung switching operation s. Gr. 14-15
15 772282510 1 Widerlager abutment
17 665 821 2 Senkschraube screw M 8x16 DIN 7991

Mittwoch, 14. April 1999




Seite
Page

Gruppe
Group

7-751

S”SVEDALA

53 52 1 59




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differentialsperre
772 28 32 00 _ _ Gruppe . .o, [Seite s
Differential lock Group Page

o | paetor |Gty || peshoeivung | Desriprion | Bemerlung

11 77228 32 11 1 Hehel lever

18 77228 3218 1 Winkel angle

27 77228 3227 1 Druck-Zug-Kabel pressure-pull-cable

29 772283229 1 Exzenter eccentric cam

35 772283235 1 Koppelstange kompl. coupling rod compl.

*36 862 80 28 13 1 Zylinderschraube cylinder screw

*37 772 28 32 37 1 Verbindungsstange connecting rod

*38 93017 70 65 1 Druckfeder pressure spring

*39 862 80 28 19 2 Scheibe washer

*40 862 80 28 17 1 Fuhrungsrohr tube

*41 77228 32 41 1 Verbindungssttick connecting piece

*42 936 0263 99 2 Sicherungsring circlip ring @ 23x1,2 DIN 472

45 772283245 1 Halter holder

49 77228 3249 1 Rohr tube

50 930136830 2 Bundbuchse coltar bushing

52 200053 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x20 DIN 833

53 936 90 50 14 | .2 Federring spring washer o B DIN 127

54 500 138 1 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x30 DIN 933

55 936 90 50 14 1 Federring spring washer @ 8 DIN 127

56 938570014 | 1 U-Scheibe washer @ 8,4 DIN 9021

59 930 29 80 32 1 Drehbarer Kugelknopf | spherical button top

61 500 012 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x12 DIN 833

62 939 57 00 11 2 Scheibe washer 2 6,4 DIN 9021

63 936 20 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127

70 772283270 1 Halter f. Zugschalter holder 1. pull switch

Mittwoch, 14. April 1995




Seite
Page

Gruppe
Group

7-751

$”SVEDALA

53 52 11 59

672



”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differentialsperre
772 28 32 00 _ _ Gruppe o [Seite o,
Differential lock Group Page
i‘:; BI(:::::I;}:. éﬁ; Beschreibung Description B eml\?c;lt(:ng

80 77228 32 80 1 Hebel lever

83 77228 3283 1 Widerlager abutment

87 934 80 43 24 1 Gabelkopf fork head

88 931600276 1 ES - Bolzen &5 - bolt 6x12

90 500 048 1 Sechskantschraube hex. screw M 10x20 DIN 933

91 93957 00 16 1 Unterlegschelbe washer g 10,5 mm DIN 9021

92 704 130 1 Federring spring washer | 210 mmbDIN 127

95 500 083 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x20 DIN 933

96 600 006 2 Untertegscheibe washer @ 8,4 mm DIN 125

58 508 019 3 Zylinderschraube cylinder screw M 8x25 DIN 912

99 606 020 3 Federring spring washer @ 8 mm DIN 7980

Mittwach, 14. Apri] 1999



SYSVEDALA

864 08 35 00



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue |

S SVEDALA

Bremsbetiiticung
864 08 35 00 _ Gruppe .z, [Seite g
Brake actuating Group Page
ii; BISZE'iHI;TI:)TT. (%It? Beschreibung Description Benﬁgl::ng
1 866 08 35 01 1 Bremspedalhalter, links | brake pedal, left
10 862 08 35 01 2 Pedal pedal
12 930 136508 4 Lagerbuchse bearing bush
13 600 014 2 Scheibe washer @ 21 DIN 125
14 630 019 6 Splint split pin @ 5x50 DIN 94
15 500 040 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x20 DIN 933
16 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6:DIN127
18 960 52 82 41 1 Hauptzylinder - main cylinder -
19 960 90 32 02 1 Ausgleichsbehalter header tank
20 960 97 01 00 1 Schutzkappe protecting cap
21 960980402 | 1 Ubergangsstopfen transition plug
22 B62 08 35 27 1 Kolbenstange piston rod
25 934 80 45 40 1 Gabelkopf fork head
26 931 60 05 57 1 ES-Bolzen ES-bolt
27 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.
29 600 011 4 Scheibe washer @ 17 DIN 125
32 828 847 4 | . Sechskantmutter . . hex. nut M 10 DIN 934 10.
33 500 028 8 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x25 DIN 933
34 704 130 8 Federring spring washer @ 10 DIN 127
35 862 08 35 35 1 Bremsseil brake wire
37 862 08 35 37 4 Lagerzapfen bearing journal
42 903 99 68.70 1 Zugfeder tension spring
45 500 021 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
46 936 90 50 14 2 Federring spring washer @ 8 DIN 127
47 929 233 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.
50 937 88 00 60 2 Stopfen locking screw
51 932702032 4 Dichtung gasket
53 960 99 3110 1 Schraubstutzen threaded ferrule

Diengtay, 20. April 1998




S”SVEDALA

864 08 35 00



”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bremsbetiitigung
864 08 35 00 _ Gruppe 7752 Seite -,
Brake actnating Group Page

lom | Poreno |y, | Debeebung | Decrption | Bemerkung

56 96096 1549 | 2 Uberwurfschraube screw

57 8930298510 1 Rohr pipe

68 960 90 66 80 1 Schlauch hose

70 960 96 92 20 1 Schlauchhalter hose holder

72 860 98 49 30 1 Verteiler distributor

74 960961549 | 6 Uberwurfschraube cap screw

75 930298510 | 1 Rohr pipe

76 930298510 1 Rohr pipe

78 934 36 4510 3 Nylfix-Schelle clip,

79 500 013 3 Sechskantschraube hex. screw M B6x16 DIN 933

80 936 90 50 11 1 Federring spring washer @ 6 mm DIN 127

89 500 079 1 Sechskantschraube hax. screw M 6x50 DIN 931

90 939 57 05 11 3 Scheibe disc 2 6,4 mm DIN 8021

91 910 01 80 11 1 Rohr pipe

92 866 08 3575 1 Bremspedalhalter, brake pedal,right

rechts
93 938190514 | 2 | Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934

Dienstag, 20, April 1998




Seite 77 Gruppe

Page Cronn. 7-754

S”SVEDALA




OSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Handbremsbetitigung G Sei
866 08 60 00 TUPPE . mg g[Sl 45
Hand brake actuating Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz, B . e Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 8 P Note
01 954 706870 1 Bremsbetétigung brake actuating s. Gr. 14-14
02 954706875 1 Bremshebel
03 951 10 64 55 1 Bremsseil
06 936 80 50 14 2 Federring spring washer ¢ 8 DIN 127
07 500 023 2 Sechskantschraube hex. screw M Bx40 DIN 931

Mittwach, 14. April 1999



Seite Gruppe 7762 .
Page Group SSVEDALA
63 51,54

756 28 84 00



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motor-Drehzahlverstellung ]
756 28 84 00 . _ Gruppe , ., |Seite g
Engine speed adjustment Group Page
ft(;; B;:iilgpif' g"t‘;‘ Beschreibung Description Be“ﬁg 1:: ng
AL
08 756 28 83 g6 1 Konsole, kompl. console
11 769 28 83 11 1 Pumpenhebel pump lever
16 508 002 4 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 912
17 936 90 50 11 4 Federring spring washer 2 6 DIN127
18 938190514 | 4 Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934 10.
19 600 006 12 Scheibe disc # 8,4 DIN 125
21 938180514 | 4 Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934
22 934 80 12 10 2 Winkelgelenk universal joint -
23 500 023 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x40 DIN 931
24 936 90 60 14 4 Federring spring washer 8 DIN 127
25 978 0090 10 1 Stellgerat adjusting device
27 978 00 90 24 1 Kontrollgerat control device
28 977 48 00 18 1 Staubschutzkappe cap
29 978 03 31 01 1 Impulsgeber puls pick-up
N 978 0090 13 1 Regulierhebel regulating lever
32 977 38 1206 1 Kabelbaum, kompl. wiring harness, cpl.
36 977 38 1207 1 Kontroligerdt-Impulsge- | control device-puls
ber pick up
38 841086538 | 1 " Koppelstange coupling rod
48 936 750325 2 Flachkopfschraube screw M 5x10 DIN 85
49 939 57 05 09 2 Kotfiigelscheibe washer @ 5,3 DIN 9021
51 977 58 02 28 1 Not-Aus-Taster emergency stop
54 956 04 55 00 1 Schild decal
b6 977 4542 53 1 Sicherung fuse 7,5 Amp,
60 977 73 04 06 2 Relais relay
61 977729010 2 Ful plug socket
62 977 18 77 06 1 Potentiometer potentiometer
63 977 5990 09 1 Einstellknebel adjusting lever
68 930 23 5505 4 Schwingmetallpuffer rubber buffer
69 508 012 4 Iskt.-Schraube screw M 6x25 DIN 912
170 0938 900516 | 2 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
71 977 38 49 38 1 Kabeldurchfiihrung cable entry
73 756 28 84 73 1 Haltewinkel f. NOT- holder f. emergency
Start start

Miltwocl, 14, April 1999




Seite 76 Gruppe

Page Gl’Ollp 7'765

S SVEDALA

864 08 36 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bremsbetiitigung
864 08 36 00 . Gruppe 7765 Seite -,
Brake actuating Group Page

f;:(:.; BI‘:::::HI;ITiT- é‘é;‘ Beschreibung Description Ben;gl(;ltc:ng

03 864083603 | 2 Pedal pedal

12 930136605 | 4 Lagerbuchse bearing bush

15 866 08 36 15 1 Bremspedalhalter, links | brake pedal, left

27 864 08 36 27 1 Bremspedalhalter, re. brake pedal,right

32 84108 3520 1 Pedallagerung pedal bearing

34 500 053 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x20 DIN 933

35 936 90 50 14 2 Federring spring washer. @ 8 DIN:127

36 935511110 2 Schmiernippel lubricator nipple

40 864 08 36 40 1 Koppelglied connecting rod

43 938614030 | 2 Bolzen bolt

44 600 008 4 Scheibe washer @ 10,5 mm DIN 125

45 630 008 2 Splint split pin 3,2x25

49 864 08 36 49 1 Hebel lever

57 93013 6507 2 Lagerbuchse bearing bush

58 602 013 1 Scheibe washer 2 21 mm DIN 125

59 630 019 1 Splint split pin 5x50

81 864 08 36 61 1 . Bolzen bolt

64 864 08 36 64 1 Scheibe washer

65 630018 1 Splint split pin 4x40

68 960 92 8205 1 Hauptzylinder main cylinder

69 862 08 35 27 1 Kolbenstange piston rod

70 934 80 45 40 1 Gabelkopf fork head

71 931 60 05 57 1 ES-Bolzen ES-bolt

72 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934

73 500 021 3 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933

74 936 90 50 14 3 Federring spring washer @ 8 mm DIN 127

75 929 233 3 Sechskantrmutter hex. nut M 8 DIN 934

76 903 99 68 70 1 Zugfeder tension spring

77 937 88 00 60 1 Stopfen plug DIN 908

78 932 70 20 32 1 Dichtung sealing

Mittwocly, 14. April 1999




Gruppe
Group

¥ SVEDALA

7-765

78

Seite
Page

864 08 36 00




OSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bremsbetiiticung
864 08 36 00 _ Gruppe ., o |Seite
Brake actuating Group Page

})t‘;; B;:iilkll\o!f- g]tl; Beschreibung Description Beu;‘;gltf:ﬂg

80 960 99 31 10 1 Schraubstutzen

81 932 70 20 32 1 Dichtung sealing

82 960961549 | 2 Uberwurfschraube screw

83 930298510 | 1 Rohr pipe

B4 932702323 2 Dichtung sealing

85 960 92 95 00 1 Hohlschraube hollow screw

86 960 99 33 80 1 Schraubstutzen

87 960 96 12 60 1 Ringstiick ring piece

88 960 90 66 92 1 Schiauch hose

89 860 96 92 20 1 Schlauchhalter hose holder

90 860 98 49 30 1 Verteller distributor

91 96096 1549 | 4 Uberwurfschraube cap screw

92 93029 8510 1 Rohr nipe

93 930298510 1 Rohr pipe

94 934 36 4510 3 Nylfix-Schelle clip,

93 500013 3 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

96 936 90 50 11 3 Federring spring washer 28 DIN 127

97 500 079 1 Sechskantschraube hex. screw M 6x50 DIN 931

98 939 57 05 11 1 Scheibe disc 2 6,4 mm

99 910 0190 11 1 Rohr pipe

Mittwoch, 14. Aprl 1999



Seite 80 Gruppe

Page Group 7"768

S SVEDALA

19

754 28 52 00



7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Handbremsbetiitigung
754 28 52 00 . Gruppe , o [Seite g,
Hand brake actuating Group Page
05 754285205 | 1 Halter fiir Handbremse | holder for brake
10 665 818 1 Handbrems- brake application
Doppelhebel-System system
“11 951128505 | 2 Bremshebel brake lever
*12 951 10 64 61 1 Bremskabel brake wire
*13 951 1064 60 1 Bremskabel brake wire
14 600 008 2 Scheibe disc @ 10,5 mmDIN 125
15 500 028 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x25 DIN 933
16 704 130 2 Federring spring washer 2 10 mm DIN 127
18 936 90 50 14 2 Federring spring washer 8 8 mm DIN 127
19 500 021 2 Sechskantschraube hex, screw M 8x25 DIN 933
22 675801377 1 Bremsseil brake wire
23 416 404 1 Gabelkopf fork head
24 934 80 14 16 1 Winkelgelenk angle joint
25 928 847 2 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934

Mittwoch, 14. April 1999




Seite 82 Gruppe

Page Group 7-117

YSVEDALA

754 28 23 00



”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Getriebeschaltung
754 28 23 00 _ Gruppe , - [Seite g,
Gear shift Group Page

i‘;; B;Ziiul:qbif. é‘i; Beschreibung Description Benil\‘;zlt{;l ng

1 754 28 23 01 1 Fiihrung guide

5] 754 28 23 06 1 Winkel angle

7 754 28 23 07 1 Halter holder

10 754 28 23 10 1 Zylinderhaiter holder f. cylinder

17 754 28 2317 1 Anschlag stop

20 754282320 | 1 Zapfen journal

22 965 15 52 00 1 Hydro-Zylinder hydro-cylinder S. Gr 14-125

23 931600385 1 ES - Bolzen es - bolt

24 934 8044 16 1 Gabelkopf fork head

26 500 026 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x60 DIN 931

27 938 48 0508 1 selbsts. Skt.-mutter hex. nut M 8 DIN 880

28 600 006 6 Scheibe disc 2 8,4 mm DIN 125

30 370 005 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934

32 500 040 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x20 DIN 933

33 500 013 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

34 936 90 50 11 4 Federringk spring washer g 8 mm DIN 127

35 600004 | 4 | Schebe disc 2 6,4 mm DIN 125

37 665 821 2 Senksch. m. Iskt, screw M 8x16 DIN 7991

39 938 16 57 66 2 Sechskantschraube hex. screw M 12x50 DIN 933

40 936 90 50 20 2 Federring spring washer 12 mm DIN 127

Dienstog, 20. April 1959




Gruppe
Group

Y SVEDALA

7-770

84

Seite
Page

754 28 34 00




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differentialsperre
754 28 34 00 _ _ Gruppe 7770 Seite
Differential lock Group Page
})t(:]'a B;;iil;lgf' gltl; Beschreibung Description Bemlsgltc:ng
01 754 28 34 O1 1 Hebel lever
09 754 28 34 09 1 Stellstange
13 754 28 3413 1 Widerlager
19 754283419 | 1 Schild
23 754 28 34 23 4 Teller
26 9651553 00 1 Hydro - Zylinder hydro - cylinder 5.Gr. 14-126
28 930177055 | 2 Druckfeder
30 931700375 1 PaRifeder
3 935114904 1 Gelenkkopf
32 831 60 03 94 1 ES - Bolzen es - bolt
33 936 78 00 09 2 Scheibe disc g 10,5 mm DIN 93
34 938 61 4045 1 Bolzen boit 11x45 DIN 1444
35 600 006 3 Scheibe disc @ 8,4 mm DIN 125
36 936 79 03 28 1 Splint pin 2x18
38 938 16 57 27 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x130 DIN 933
39 570 006 4 .Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
41 500 048 R  Sechskantschraube | hex. screw M 10x20 DIN 933
42 839 57 00 16 1 Scheibe disc 2 10,5 mm DIN 8021
43 704 130 1 Federring spring washer 2 10 mm DIN 127
45 500 021 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
486 936 90 50 14 2 Federring spring washer 2 8 mm DIN 127
47 600 006 2 Scheibe disc 2 8,4 mm DIN 125
49 929 233 3 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
51. 754 28 34 51 1 Lasche
54 754 28 34 54 1 Winkel angle
57 500 013 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933
58 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 mm DIN 127
89 600 004 2 Schelbe disc @ 6,4 mm DIN 125

Miltwoch, 14. April 1999




Seite Gruppe
Page 0 Growp 751 | AYSVEDALA

7
7
A
-
A
3
X "@//.—
y
N
VAR A -
/ﬁ/ﬂ o N




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Handbremsbetiitigung G Sei
678 28 15 00 ruppe - -gq [3¢1¢ g7
Hand brake actiating Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . o Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty.. & P Note
01 954 70 68 71 1 Bremsbetatigungssy- brake application s. Gr. 14-62
stem system
X 954 706875 1 Bremshebel brake lever
X 954706877 1 Bremssell brake wire
06 936 90 50 14 2 Federring spring washer 8 DIN 127
07 500 023 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x40 DIN 931

Mittwoch, 14, April 1999



Seite Gruppe
88 PP -
Page "~ Growp 700 AYSVEDALA

754 80 11 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Achse kompl. .
754 80 11 00 Gruppe 7850 Seite g
Axle compl. Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz . .. B ku
. Beschreibun Description emerkung
Item Part No. |Qty. & P Note
01 862 80 12 00 1 Achsgeh&use kpl. axle housing s, Gr. 7-900
02 754 801300 1 Vorgelege + Bremse gear and brake s. Gr. 7-901
03 754 80 14 00 1 Differantial + Achsen differantial and axle s. Gr. 7-902
15 754801500 1 Achsspanner tensioner for axle s. Gr. 7-903

Mittwach, 14. Aprl 1999




Seite Gruppe
Page O Group /SO SVEDALA

754 80 11 00



SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Achse kompl., USA Ausfiihrung G .
754 80 12 00 ruppe - ogy fSeite gy
Axle compl., USA - equipment Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . .. Bemerkun
eschreibun Description g
Item Part No. |Qty. 5 P Note
01 862 80 12 00 1 Achsgehduse kpl. axle housing s. Gr. 7-900
03 754 80 14 00 1 Differantial + Achsen differantial and axle s. Gr. 7-802
06 754 80 16 00 1 Vorgelege + Bremse gear and brake s. Gr. 7-904
15 754 80 1500 1 Achsspanner tensioner for axle s. Gr. 7-903

Mittwoch, 14. April 1993



Gruppe
Group

S”SVEDALA

7-900

92

Seite

Page




NYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Achsgehiiuse .
862 80 12 00 . Gruppe ,, o0 [Seite o3
Axle housing Group Page
ftc;’]'l B;:"?ng' é?; Beschreibung Description BemI\eIlc'}::ng
10 862 80 12 10 1 Mittelachsgeh&use centre axle housing
16 862 80 12 16 1 Bolzen bolt
21 937 94 46 47 1 Gewindestift grub screw M 12x12 DIN 913
22 938533515 1 Bolzen bolt
23 938590028 | 2 Scheibe washer @ 35 DIN 1440
24 93679 08 17 2 Splint split pin 8x50 DIN 94
27 862801227 | 1 " Deckel, H-Motor cover, h-engine
28 500 184 12 Sechskantschraube hex. screw M 12x40 DIN 931
30 936 90 50 20 12 Federring spring washer 2 12 DIN 127
31 862 80 12 31 1 Deckel, Bremse cover, braker
35 937 93 44 00 16 Inskt.-Schraube hex. socket screw M 12x100 DIN 912
36 937934506 | 4 Inskt.-Schraube hex. socket screw M 16x100 DIN 812
37 947 888 17 Federring spring washer @ 12 DIN 7980
38 947 890 20 Federring spring washer 2 16 DIN 7980
39 508 035 16 Inskt.-Schraube hex. socket screw M 16x40 DIN 912
40 938 16 57 15 1 Sechskantschraube hex. screw M 10x60 DIN 933
41 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 980
43 600 008 div. U-Scheibe washer 2 10,5 DIN 125
45 862 B0 12 45 1 Verbindungslasche connecting splice
strap

46 93511 0119 2 Gelenklager hinge bearing
47 862 80 12 47 1 Distanzring spacer ring
51 862 80 12 51 1 Deckel, Bremse cover, brake
58 772801255 1 Achsabdichtung axle sealing

Mittwocl, 14. April 1959




Seite Gruppe )
Page @ Growp /201 AYSVEDALA




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorgelege + Bremsen .
754 80 13 00 Gruppe 7-901 Seite ¢
Gear and brake Group Page
ft?:f;l B;;iiul;fl\f. é‘; Beschreibung Description Beml\?(;l::ng
10 966 02 50 9 1 Hydraulik-Motor axial piston motor
bis Serien-Nr to serial no.
754 293 754 293
756 281 756 281
10 966 02 50 93 1 Hydraulik-Motor axial piston motar
754 285 und ab Serie 754 285 and serial no
754 294 754 294
756 282 756 282
11 932211746 | 1 O-Ring o-ring J
12 500 037 4 Sechskantschraube hex.screw M12x35 DIN 933
13 939130014 | 4 U-Scheibe washer o 13 DIN 7349
16 7548013 16 1 Zahnrad wheel
17 111 044 1 Rillenkugellager grooved ball bearing
18 862 08 13 33 1 Zahnrad gear wheel
19 931701324 1 Palfeder feather
20 862 8013 20 1 Welle m. Verzahnung toothed shaft
21 9321013 27 X Ausgleichscheibe shim
22 862 08 13 45 1 Schaltrad indexing gear
23 862 8013 23 1 Welle shaft
24 936003520 | 1 Sicherungsring locking ring
25 932121037 | 2 Stutzscheibe supporting washer
26 935006044 | 2 Rillenkugellager ball bearing
27 862 80 13 27 1 Zahnrad gear wheel
29 936 00 38 50 1 Sicherungsring snap ring
30 936 54 89 44 1 Radialdichtring radial sealing washer
32 9317561 64 1 Palifeder feather
33 939 77 99 08 1 Sicherungsblech locking plate
34 939 7599 08 1 Wellenmutter shaft nut
42 932101327 X Palscheibe shim PS100x120x0,1
932101328 | X Paftscheibe shim PS100x120x0,2
93210 13 30 X Pal3scheibe shim PS100x120x0,3
932 10 13 32 X Palkscheibe shim PS100x120x0,5
932 1013 35 X Palscheibe shim PS100x120x1,0
43 93603 27 72 1 Sicherungsring locking ring

Mittwoch, 14. April 1552




S”SVEDALA




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

754 50 13 00 Vorgelege + Bremsen Gruppe -.001 Seite o7
Gear and brake Group Page
ftc;’]'l B;:iil;Nof' él‘:l; Beschreibung Description Bemrgzl::ng
50 862 80 13 50 1 Schaltgabel shift fork
B4 7728013 54 1 Schaltwelle gear shift shaft
55 516 034 1 Gewindestift m. I-Skt. hex.socket set screw | AM 8x10DIN 916
56 951037005 | 1 Kugel ball
57 930177118 1 Druckfeder pressure spring
58 937976708 | 2 Gewindestift hex.socket AM 12x30 DIN 916
58 862801359 | 1 Schaltwellenflihrung shift-shaft guide -~ - | ;
60 932 12 06 98 X Stiitzscheibe supporting washer
61 9321006 85 X Pafischeibe shim
62 932100680 | X Paltscheibe shim
63 932 31 80 55 1 0O-Ring o-ring
65 938 190518 2 Sechskantmutter hex.nut M 12 DIN 934.10
68 862801368 | 1 Nabe hub
70 9321008 85 X Palischeibe shim PS45x56x0,1
932 10 08 86 X Palischeibe shim PS45x56x0,2
932 10 08 88 X Paflscheibe shim PS45x56x0,3
932 10 08 90 X Paftscheibe shim PS45x56x0,5
932100893 | X PaRscheibe shim PS45x56x1,0
71 95118 7101 1 Mech. Zangenbremse | mechanical brake
* 951 10 63 56 1 Bremsbelag brake lining
72 500 194 2 Sechskantschraube hex.screw M 12x40 DIN 933
73 938 16 57 67 2 Sechskantschraube hex.screw M 12x55 DIN 933
74 938190518 2 Sechskantschraube hex.nut M 12 DIN 93410.
75 936905020 | 4 Federring spring washer g 12 DIN 127
78 93017 7127 1 Druckfeder pressure spring
80 862 80 13 80 1 Bremsscheibe brake pulley
82 938 34 02 83 8 Sechskantschraube hex.screw M 12x1,5x40 DIN 961
83 936 90 50 20 8 Federring spring washer g 12 DIN 127
84 638 1926 10 8 Sechskantmutter hex.nut M 12x1,5 DIN 934 10.
85 931501315 2 Spannhlse clamping sleave M 10x24 DIN 1481
X 1 Bremsseil brake wire 5. Gr. 7-754

Mittwocly, 14. April 1999




Seite gg Gruppe

Page Cronn. 7902

SYSVEDALA




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

754 80 14 00 Differential + Achsen Gruppe 902 Seite 99
Differential and axles Group '~ Page
i‘;’]‘l BISZ:::I%-\TI;TT. é’tl; Beschreibung Description Ben;g:;l::ng
02 754801402 | 2 Stiftschraube screw M 30x110 DIN 938
03 937 18 19 21 2 Sechskantmutter hex.nut M 30 DIN 439 10.
04 900 217 2 Sechskantmutter hex.nut M 30 DIN 234 10.
05 990033114 | 2 Scheibe washer
06 930 29 83 31 2 Kugelscheibe ball disc
7 930 28 44 35 2 Kegelpfanne pan
08 754 80 14 08 1 Buchse bushing
10 754 80 14 11 1 Achsrohr, links axle pipe, left
19 754 8014 20 1 Achsrohr, rechts axle pipe, right
25 886801425 | 2 Scheibe washer
26 939 47 04 37 2 Senkschraube countersunk screw M 16x40 DIN 7991
27 606 008 2 Facherscheibe fan disc o 17 DIN 6798
28 75480 14 28 1 Antriebswelle, links drive shaft, left
29 754 80 14 29 1 Antriebswelle, rechts drive shaft, right
30 937 97 66 49 2 Gewindestift plug screw M 10x16 DIN 916
31 939 3500 16 20 Federring 7 spring washer # 16 DIN 7980
33 93793 25 16 20 Z.yili'hderkopfschréﬁbe cylindrical screw M 16x120 DIN 912
35 754801435 | 2 Antriebskettenrad sprocket wheel
37 9511066 70 2 Bremsscheibe brake pulley
38 932 21 16 91 2 O-Ring o-ring
39 86008 12 30 2 Flansch flange
40 936616293 | 2 Dichtring gasket
41 936036072 2 Sicherungsring safety ring @ 170x4 DIN 472
42 93501 36 99 2 Pendelrollenlager gendu!um roller bea-
ring

43 936007112 2 Sicheringsring safety ring 7 110x4 DIN 471
44 960 91 67 84 2 Entfufterventil ventil
45 8628014 05 1 Bremsbelag kompl. brake lining compl.

Mittwoch, 14. April 1999




Seite 100 Gruppe

Page Crony. 7902

SYSVEDALA




SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differential + Achsen .
754 80 14 00 . . Gruppe 7-902 Seite 101
Differential and axles Group Page
i‘:l'l Blf::il;}:f' ég‘} Beschreibung Description Benll\e;zl:: ng
46 951 10 65 60 1 Bremssattel, links brake saddle, left
47 951 10 65 30 1 Bremssattel, rechts brake saddle, right
48 500 135 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x80 DIN 931
49 938190520 | 4 Sechskantmutter hex.nut M 16 DIN 934 10.
b0 936 90 00 26 4 Federring spring washer @ 16 DIN 127
52 936 00 5519 1 Sprengring spring ring @ 85x3 DIN 471
B3 93501 13 54 1 Pendelrollenlager Rendulum roller beai' T
ring
54 862801454 | 1 Zahnrad fur Sperre gear for block
55 936 005179 1 Sprengring spring ring g 80x2,5 DIN 471
56 862 80 14 56 1 Zahnrad gear
57 862 80 14 57 1 Distanzring distance ring
58 935010935 1 Pendelrollenlager pendulum roller bea-
ring
59 936004519 | 1 Sprengring spring ring @ 70x2,5 DIN 471
61 862 80 14 61 2 Zahnrad gear
62 862 80 14 62 2 - Distanzring distance ring
63 935179513 4 Zylinderrollenlager qylindrical roller bea-
ring
64 932121350 | 3 Stitzscheibe bearing disc
85 111 196 4 Rillenkugellager grooved ball bearing
66 722 80 1466 2 Verbindungswelle connection shaft
68 903 66 64 20 1 Ausgleichgehduse differential casing
70 0803 67 53 25 1 Reparatursatz repair kit
75 903 99 54 50 8 Sechskantschraube hex. screw
76 938 19 26 10 8 Sechskantmutter hex. nut M 12x1,5 DIN 834 10.

Mittwoch, 14, April 1999



Seite 102 Gruppe

Page Group 7-902

SYSVEDALA




SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

54 80 14 00 Differential + Achsen Gruppe +.902 Seite 103
Differential and axles Group '~ Page

ft:]; B;::ilﬁjf' 3};‘ Beschreibung Description Bemlszl;mg

77 862 80 14 77 1 Zahnrad gear

78 935 00 99 98 1 Tonnenlager parrel-Wpe roller bea-

ring

79 8628014 79 1 Schaltklaue shift dog

80 932121246 2 Anlaufschelbe

81 862 80 14 81 1 Schaltring gearshift ring

82 936 005179 1 | Sprengring spring ring- |2 80x2,5.DIN 471

83 862 80 14 83 1 Schaltgabel, kpl. gearshift fork

86 862 80 14 86 1 Schaltwelle gearshifting shaft

87 7501114 71 2 Zapfen pin .

88 931501324 2 Spannhilse dowel sleeve 10x40 DIN 1481

89 931 50 08 19 2 Spannhillse dowel sleeve 58x30 DIN 1481

a0 932 20 80 67 1 O-Ring o-ring

2 903 66 69 60 4 Sicherungsblech safety plate

93 862801493 | 1 Olabscheider oil separator

94 83270 23 41 1 Dichiring gasket

96 862801496 | 1 Luftfilter m. Peilstab - | air filter with dipstick

Mittwoch, 14. April 1939




Seite Gruppe .
page 0% Growp 77903 AYSVEDALA

754 80 15 00



7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

75401500 | MBI Gruppe , o0 [Seite o5
Tensioner for axle Group '~ Page
i‘;’l B;;:-CJE:T : g"__}z Beschreibung Description Bemrggl::ng
10 772801510 | 2 Kolbenflihrung piston guide
12 772801512 2 Kotben piston
13 832 78 57 29 2 Quad-Ring sealing ring
14 932 78 57 25 2 Stitzring guide ring
26 932 70 23 21 2 Dichtung gasket
30 772801530 2 Verbindungsstiick connection piece
31 032702332 | 4 Dichtung sealing | K
32 881 17 14 47 2 Schmiernippel grease nipple
35 961 10 60 16 2 Schottverschraubung screwing
36 910019005 | 2 Rohr tube
37 930 29 66 26 2 BK-Kugelhahn ball - cock
38 861 18 36 01 2 Reduzierstutzen tube reducer
39 961102016 | 2 Uberwurfmutter nut
40 961 10 20 56 2 Schneidring ferrule bite
4 960821070 2 Hydraulikschlauch hydr. pipe
42 961136205 | 2 Winkeleinschraubver- male elbow
" schraubung -
43 960993380 | 2 Zwischenstiick intermedia piece

Mittwoch, 14. April 1999




Seite Gruppe .
Page \° Growp 1904 WSVEDALA




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

754 80 16 00 Vorgelege + Bremsen Gruppe .04 Seite o7
Gear and brake Group Page
ft 291’1-1 B;::’i];l\f‘ é‘:;‘ Beschreibung Description Ben;g::)lt«::ng

10 966 02 50 92 1 Hydraullk-Motor axial piston motor 5. Gr. 14-86

11 932 2117 45 1 O-Ring o-ring

12 500 037 4 Sechskantschraube hex.screw M 12x35 DIN 933

13 938130014 | 4 U-Schelbe washer @13 7348

16 754801316 1 Zahnrad wheel

17 111 044 1 Rillenkugellager groaved ball bearing

18 862081333 | 1 Zahnrad gear wheel

19 831701324 1 Palfeder feather

20 862801320 1 Welle m. Verzahnung toothed shaft

21 932 10 13 27 X Ausgleichscheibe shim

22 86208 1345 1 Schaltrad Indexing gear

23 862801323 | 1 Welle shaft

24 936 00 35 20 1 Sicherungsring locking ring

25 9321210 37 2 Stltzscheibe supporting washer

28 935 00 60 44 2 Rillenkugellager ball bearing

27 862 8013 27 1 Zahnrad gear whesl

29 936003850 | 1 | Sicherungsring snap ring

30 9306 54 B9 44 1 Radialdichtring radial sealing washer

32 9317561 64 1 Pallfeder feather

33 939 77 98 08 1 Sicherungsblech locking plate

34 93975 09 08 1 Wellenmutter shaft nut

42 932 1013 27 X Pallscheibe shim PS100x120x0,1
932101328 | X Palscheibe shim PS100x120x0,2
9321013 30 X Pafscheibe shim PS100x120x0,3
932101332 | X Palkscheibe shim PS100x120x0,5
9321013 35 X Palscheibe shim PS100x120x1,0

43 936032772 1 Sicherungsring locking ring

50 862 80 13 50 1 Schaltgabel shift fork

54 772801354 1 Schaltwelle gear shift shaft

Mittwoch, 14. April 1999




Seite Gruppe
page '° Growp 904 SVEDALA




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorgelege + Bremsen .
754 80 16 00 Gruppe , o 0 [Seite g9
Gear and brake Group Page
fm | Do |Gy | Bohreibung | Desiprion | Berrkung
55 516 034 1 Gewindestift m. I-Skt. hex.socket set screw | AM 8x10 DIN 916
b8 951037005 1 Kugel ball
57 93017 71 18 1 Druckfeder pressure spring
58 937 97 67 08 2 Gewindestift hex.socket AM 12x30 DIN 816
59 862 B0 13 59 1 Schaltwellenfiihrung shift shaft guide
60 932120698 X Stiitzschelbe supporting washer
61 932100685 | X PaRscheibe shim
62 932100680 | X Paflscheibe shim
63 932 31 80 55 1 O-Ring o-ring
65 838190519 2 Sechskantmutter hex.nut M 12 DIN 934.10
68 862 80 13 68 1 Nabe hub
70 9321008 85 X Pafischeibe shim PS 45x56x0,1
932 10 08 86 X Palischeibe shim PS 45x56x0,2
93210 08 88 X Paftscheibe shim PS 45x56x0,3
9321008 90 X Paltscheibe shim P8 45x56x0,5
9321008 93 X Pafischeibe shim PS 45x56x1,0
71 .951 18 71 01 | 1 'Mech.Zangenbremse mechanical brake
= 951 10 63 56 1 Bremsbelag brake lining
72 500 194 2 Sechskantschraube hex.screw M 12x40 DIN 933
73 938 15 07 67 2 Sechskantschraube hex.screw M 12x55 DIN 933
74 939 19 05 18 2 Sechskantschraube hex.nut M 12 DIN 934 10.
75 936 90 50 20 4 Federring spring washer @ 12 DIN 127
78 93017 71 27 1 Druckfeder pressure spring
80 862 80 13 80 1 Bremsscheibe brake pulley
82 938 34 02 83 8 Sechskantschraube hex.screw M 12x1,5x40 DIN 961
83 936 90 50 20 8 Federring spring washer g 12 DIN 127
84 938 1926 10 8 Sechskantmutter hex.nut M 12x1,5 DIN 934 10.
85 9315013 15 1 Spannhiilse clamping sleeve M 10x24 DIN 1481
X 1 Bremsseil brake wire
s. Bremsbetatigung s. brake actuating Gr. 7

Mittwocl, 14. April 1999




Seite Gruppe . .
Page 10 Growp 1990 AY'SVEDALA




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Deutz-Teile
BF 6 M 1012 Gruppe - 90 [S€ite 111
Deutz parts Group Page
tem | ToriNor |Gty | Bechbung | Decriprin | Bomerkung
933 8081 09 1 Keilriemen Lichtmasch. | v-belt generator
933808115 2 Keflriemen Lifter v-belt cooler
900 50 55 71 1 Motordlfilter engine ol filter
8005056583 | 1 OlmeRstab dipstick
9005094 70 1 Dichtung Zylinderkopf | gasket cylinder head
800 50 94 91 1 Dichtung Ventildeckel sealing valve cover
900509541 | 1 Kraftstoffpumpe fuel purmp
900 50 58 42 1 Einspritzpumpe fuel injection pump
977050408 1 Lichtmaschine generatar
977162017 1 Anlasser starter
900 50 95 48 1 Wasserpumpe water pump
900 50 95 53 1 Motorstoppmagnet. engine stop magnet
900 50 84 00 1 Druckschalter pressure limit switch
800 50 94 94 1 Temperaturgeber temperature indicator
900 50 94 22 1 Temperaturschalter temperature switch
900 50 62 62 1 Wartungsanzeiger service indicator
900 50 94 92 1 Nivauschalter niveau switch
900 50 58 68 1 Einspritzventil fuel injector
900 50 94 89 1 Thermostateinsatz thermostat
900 50 55 14 1 Kraftstoff-Hauptfilter fuel main filter

Mittwoch, 14. April 1999




8SVEDALA Notizen

rsatzieil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




